江苏省针灸学会文件

苏针会[2022]15号

关于召开 2022 年针灸学术年会暨中医药 循证能力建设(针灸)项目研讨会的通知

为贯彻落实二十大精神,促进中医药传承创新发展,加强省内针灸循证能力建设,推动省内针灸学科发展,搭建学习交流平台,经研究决定,定于2022年11月25~27日召开"2022年针灸学术年会暨中医药循证能力建设(针灸)项目研讨会",本次活动由江苏省针灸学会和江苏省中医院主办。因疫情防控需要,本次活动采取线上线下结合方式进行,现将有关事项通知如下:

一、参会对象:

临床专业委员会、康复专业委员会、针灸器材与应用研究专业委员会、青年研究委员会各委员; 江苏省针灸学会其他分会委员; 其他从事针灸针灸相关的医教研工作者。

二、会议内容:

- 1. 临床专业委员会、康复专业委员会、针灸器材与应用研究专业委员会、青年研究委员会工作会议;
- 2. "失眠症的中西医结合诊疗新进展学习班" (项目编号: T20221021004);

- 3. "针灸减肥现代研究及临床应用新进展学习班" (项目编号: T20223921002);
 - 4. "中西结合神经康复技术学习班" (项目编号: 2022048);
 - 5. "针灸临床适宜技术推广培训班" (项目编号: 2022051);
- 6. 国家中管局"调神健脾针法治疗肠易激综合征"特色技术临床 应用培训班;
 - 7. 中医康复特色专科基层孵化中心建设项目培训班。
 - 三、会议时间: 2022 年 11 月 25~27 日 (周五至周日)

线上授课: 11月25日上午8:30-11月27下午17:30;

线下会议: 11月25日12:00~18:00 报到,18:00~20:00 专委会工作会议; 11月26~27日 开幕式、学术报告。

四、线下会议地点:南京金丝利酒店(南京市汉中路 169 号)

线上参会路径: 医路云直播平台直播网址链接 http://live.medroad.cn/watch/10866603



五: 会议费用:

- 1. 四个专委会委员参会免费,食宿统一安排,费用自理,住宿费标准:550元/天(标间/单间),差旅费按规定回原单位报销。
- 2. 非专委会委员参会需缴纳培训费 100 元/人(含学分),线下 参会食宿费自理,差旅费按规定回原单位报销。
 - 3. 其余线上听课人员免费。

六、会议报名:

各专委会委员请在委员群报名,其他学员请以短信形式将参会信息发送至会务组联系人,报名时务必于11月20日前完成报名。

短信格式: 专委会名称+姓名+性别+职称/职务+是否住宿(注明单标间)。

七、学分授予:

此次会议学习班为国家级继续教育项目及省级继续教育项目,按 照学分授予规定,需完成考勤打卡,因会议学分证有限,完成后按照 报名顺序发放国家级或省级 I 类学分,共 100 份。

八、会议联系人:

曹雅娜: 18262636632; 裴丽霞: 18652098600;

刘成勇: 13851415038; 王 栋: 18061677583。

九、注意事项:

因疫情防控需要,请线下参会学员在会议开始前7天内尽量避免 出入疫情中高风险区,同时加强自我防护,报到时按规定进行体温检 测,出示苏康码绿码验证,并自备口罩及个人防护用品。

请各专委会委员准时参加专委会工作会议,特殊情况不能参加者,请提前与本专委会主委请假;多次未参加学会活动者,将按学会专业委员会管理制度在下届任期内不予保留委员资格。

